
Monitoring spojů ČSAD Vsetín
Místo: Opava,,Východní nádraží - ODJEZDY
Datum: 28. června 2019, od 7.00 do 8.00 hodin

Linka Směr Odjezd Skutečně Odchylka Online

262 Skřipov,,U Kostela 7:00 7:00 +0 ne
248 Jezdkovice,,rest. 7:02 7:02 +0 ne
250 Holasovice,,mateřská škola 7:02 7:02 +0 ano
242 Vítkov,,aut.st. 7:07 7:07 +0 ne
253 Kobeřice,,aut.st. 7:09 7:09 +0 ano
264 Těškovice,,střed 7:13 7:13 +0 ne
246 Jakartovice,,hor.konec 7:29 7:29 +0 ne
275 Hlučín,,aut.nádr. 7:32 7:32 +0 ne
262 Hradec n.Moravicí,,zámek 7:42 7:42 +0 ne
270 Ostrava,Svinov,nádraží 7:46 7:50 +4 ne
260 Bruntál,,aut.st. 7:48 7:48 +0 ano
242 Vítkov,,aut.st. 7:48 7:48 +0 ano

29.6.2019Dokument zpracován dne:



Monitoring spojů ČSAD Vsetín
Místo: Opava,,Východní nádraží - PŘÍJEZDY
Datum: 28. června 2019, od 7.00 do 8.00 hodin

Linka Ze směru Příjezd Skutečně Odchylka Online

254 Bělá,,střed 7:01 7:01 +0 ano
255 Chuchelná,,obecní úřad 7:05 7:05 +0 ne
246 Jakartovice,Hoř.Kunčice,točna 7:07 7:07 +0 ne
252 Třebom,,nám. 7:22 7:23 +1 ne
245 Hradec n.Moravicí,Žimrovice,rest. 7:23 7:23 +0 ne
251 Chlebičov,,točna 7:25 7:26 +1 ano
260 Velké Heraltice,,aut.st. 7:26 7:28 +2 ano
253 Hněvošice,,U Dvoru 7:27 7:28 +1 ano
260 Bruntál,,aut.st. 7:28 7:30 +2 ano
275 Hlučín,,aut.nádr. 7:28 7:28 +0 ano
242 Vítkov,,aut.st. 7:28 7:28 +2 ne
256 Píšť,,kostel 7:30 7:31 +1 ano
275 Hlučín,,aut.nádr. 7:30 7:38 +8 ne
252 Štěpánkovice,,Svoboda 7:32 7:32 +0 ano
253 Služovice,,obecní úřad 7:32 7:36 +4 ano
253 Služovice,Vrbka,točna 7:32 7:33 +1 ano
262 Skřipov,,U Kostela 7:32 7:35 +3 ne
256 Kravaře,Kouty,Olšinky 7:33 7:33 +0 ne
249 Velké Heraltice,Sádek,dvůr 7:34 7:35 +1 ne
262 Bílovec,,žel.st. 7:35 7:35 +0 ne
240 Melč,,střed 7:37 7:40 +3 ne
254 Bolatice,,aut.st. 7:37 7:38 +1 ne
241 Melč,,střed 7:38 7:39 +1 ne
248 Svobodné Heřmanice,,rozc. 7:38 7:40 +2 ne
252 Kobeřice,,aut.st. 7:38 7:40 +2 ne
261 Nový Jičín,,aut.nádr. 7:38 7:45 +7 ne
264 Těškovice,,střed 7:38 7:42 +4 ano
242 Vítkov,,aut.st. 7:38 7:41 +3 ano
246 Litultovice,,točna 7:39 7:42 +3 ano
240 Vítkov,,aut.st. 7:39 7:41 +1 ano
243 Budišov n.Bud.,,aut.st. 7:40 7:45 +5 ne
250 Brumovice,Úblo,točna 7:40 7:43 +3 ne
254 Chuchelná,,obecní úřad 7:40 7:42 +2 ano
264 Těškovice,,střed 7:40 7:45 +5 ne
246 Jakartovice,Deštné,rozc. 7:42 7:43 +1 ano
270 Ostrava,Svinov,nádraží 7:42 7:43 +1 ne
241 Štáblovice,Lipina,střed 7:43 7:49 +6 ne
263 Pustá Polom,,aut.st 7:43 7:45 +2 ano
251 Chlebičov,,točna 7:45 7:52 +7 ne
246 Jakartovice,Hoř.Kunčice,točna 7:46 7:52 +6 ne
246 Litultovice,,střed 7:49 7:55 +6 ne
247 Moravice,,střed 7:49 7:51 +2 ano



29.6.2019Dokument zpracován dne:


